
UCHWAŁA NR 302/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty  (Dz. U.  2018 r. poz. 1457 ze zm.) 
w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W załączniku do uchwały nr 648/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia  26 września 2012 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy w brzmieniu nadanym uchwałą Nr 1528/L/2018 r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 sierpnia 
2018 r. w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym:

1. 1 w § 2 ust. 2:

a) w pkt 2 wyrazy: „Dz.U. z 2017 r., poz. 1952 ze zm” zastępuje się wyrazami: „Dz.U. z 2018 r., poz. 2220 ze 
zm.”;

b) w pkt 3 otrzymuje brzmienie: „szkole - należy przez to rozumieć szkoły publiczne, niepubliczne                      
i niepubliczne szkoły artystyczne o uprawnieniach publicznych szkół artystycznych”;

1. 2 w § 3 otrzymuje nowe brzmienie : Pomoc materialna przysługuje zamieszkałym na terenie gminy 
Piaseczno:

1) uczniom szkół publicznych, niepublicznych i niepublicznych szkół artystycznych o uprawnieniach publicznych 
szkół artystycznych oraz słuchaczom kolegiów pracowników służb społecznych - do czasu ukończenia 
kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24. roku życia,

2) wychowankom publicznych i niepublicznych ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych – do czasu ukończenia 
realizacji obowiązku nauki, zwanym dalej uprawnionymi.”

1. 3 w § 13 otrzymuje nowe brzmienie : ”Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego  składa się do dnia 
15 września danego roku szkolnego, a w przypadku:

1) uczniów i słuchaczy szkół, w których zajęcia dydaktyczno-wychowawcze rozpoczynają się w pierwszym, 
powszednim dniu lutego - do dnia 15 lutego danego roku szkolnego;

2) słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych - do dnia 15 października danego roku szkolnego.”;

2. W załączniku nr 1 oraz załączniku nr 2 do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy wyrazy: „Dz.U. z 2017 r., poz. 2204 ze zm.” zastępuje się 
wyrazami: „Dz.U. z 2018 r., poz. 1600 ze zm.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: E9EF987A-9BC4-4AA5-8658-2BE67254B29C. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 14 dni 
od dnia ogłoszenia z mocą obowiązujacą od dnia 01 września 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: E9EF987A-9BC4-4AA5-8658-2BE67254B29C. Podpisany Strona 2




